cujus ex eisdem translati fuissent fuerintve seu sint eo ipso reducta

€t ad hanc conditionem seu conditiones protestationem seu prote-

stationes supra et infra scriptas etiam super ante, et post, quando-

cumque et quotiescumque repetemus, et in omnibus et singulis

retentis per nos et reservatis et promissis pro repetitis haberi

vokimus, et in et pro quolibet repetimus quibus sic et meliori et

saniori modo seu modis quo seu quibus pro intentione nostra et

heredum nostrorum predictorum etiam laicorum intelligi ac poterint

repetita et facta.

In nomine sancte Trinitatis et individue unitatis ordinamus quod

ecclesia ipsa Beati Petri de Romevo perpetuo collegiata existat et

regi habeat per decanum, qui per electionem collegiiseu ca[327]pituli

ipsius ecclesie assumetur in perpetuum secundum modum qui infe-

rius describitur, qui eo ipso per idem capituhim seu collegium dicte

ecclesie Sancti Petri de Romevo electus et per dominum episcopum

Condomiensem seu successores suos qui pro tempore fuerint, et ad

quos in futurum perpetuis temporibus ipsius decani confirmatio

pertinebit, confirmatus, curam habebit parrochie ecclesie dicte ville

de Romevo, quousque ad confirmationem novi decani ille vel ilH qui

decano mortuo de ipsius domini episcopi Condomiensis vel successo-

rum suorum aut eorum vices gerentium Hcentia animarum curam

exercebat vel exercebant idem cure exercitium retinebunt. Item quod

in ipsa ecclesia sint subdecani, cantoris, sacriste et operarii officia.

Item quod in collegio seu capitulo supradicto ultra decanum, qui

etiam canonicus existat, computatis subdecano, cantore, sacrista

<5t operario, sint decem octo canonici seculares qui vivere habeant

in communi quousque, si ab alto processerit, ipsius ecclesie Sancti Pe-

tri de Romevo sic excreverint facultates quod laudabihter et decenter

possit fieri de bonis ipsius ecclesie distinctio prebendarum et quoti-

dianarum distributionum vel alterum eorum quod sufiiciat ad viven-

dum ad partem, et ad hoc concordent decanus et capitulum et nos

:seu nostri in hac parte heredes, etiam laici, qui patroni pro tempore

erunt.

Item quod decanus habeat in omnibus in capitulo primam vocem,

subdecanus secundam, cantor tertiam, sacrista quartam, operarius

quintam, ceteri autem canonici, prout priores erunttempore, habebunt

voces suas.

Item quod infra clausuram seu septa ecclesie, claustri, edificiorum,

•seu domorum ipsius ecclesie contiguarum eidem ecclesie et claustro
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interim et ex tunc habeant pernoctare, illi videlicet qui fuerint intra